
Hej alla!

Jag får börja med att önska er en god fortsättning på det nya året!
Tänk vad tiden går fort. Nu har det gått nästan ett år sedan jag tog över som ordförande i region
mitt. Det har väl inte hänt så mycket nytt sedan dess men jag tänkte skriva ett brev till er
medlemmar någon gång per år. Här kommer det första.

Kontaktföräldrar
Vi har kontaktföräldrar i alla våra län just nu.  Dessa är väldigt viktiga för vår förening eftersom
de har den direkta kontakten med våra medlemmar, d.v.s. ni som läser detta. De kan också ordna
med lokala aktiviteter. Men för att de ska orka med detta så behöver vi flera. Innan ni bestämmer
er för att bli kontaktförälder så får ni genomgå en utbildning i Stockholm (oftast) under en helg.
Där får ni reda på mer om vad som krävs av en kontaktförälder och lite mer om föreningens
verksamhet. Om ni tänker, det här är kanske något för mig/oss, så får ni gärna höra av er till mig
(ulf.sundgren@hjartebarn.org, 0270-42 31 06) eller till vårt kansli (08-442 46 50).

Ekonomi
När omvärldens ekonomi blir sämre så slår det genast igenom på vår ekonomi. Landstingen drar
in på bidragen, externa fonder får mindre kapital att fördela. Detta gör att vi nog gör vårt sämsta
ekonomiska resultat sedan vår start 1997. Tack vare att vi fick ett väldigt generöst arv för några
år sedan så har vi ingen brist på pengar just nu. Men om det fortsätter så här så kommer det att
bli svårt att anordna några aktiviteter framöver. Därför har vi bestämt oss för att höja
egenavgifterna till våra träffar. Vi försöker att med alla medel att inte försämra för våra barn. Om
ekonomin skulle bli bättre framöver kan vi sänka egenavgifterna igen.

Årsmöteshelgen
Denna kommer vi som vanligt att ha i Sundsvall på Scandic Norr (se bifogad inbjudan). Vi
kommer att vara på hotellet hela helgen (precis som förra året). Vi kommer att bjuda på en
föreläsning om ”Kost & Hälsa” och kanske ha lite underhållning på kvällen.
Under lördagen tänkte vi dela upp deltagarna i mindre grupper där ni kommer att få diskutera
olika punkter, t.ex. Egenavgifter, Mamma/pappaträffar, KF-aktiviteter, Medlemsträffar,
Tonårsaktivitet. Detta kommer med stor sannolikhet leda fram till nya fräscha idéer som vi i
styrelsen kan jobba vidare med.
Årsmöteshandlingarna kan ni hämta via regionens hemsida (http://www.hjartebarn.org/mitt)
under rubriken ”Årsmöten”.

Sensommarträff
I år kommer vi att ha denna träff i Gävle den 15-16/8 med övernattning på Scandic Hotel. Hela
programmet är inte spikat ännu men ett besök på Furuvik blir det med största sannolikhet. Mer
information om denna träff kommer senare.

Det var nog allt för denna gång. Och ni, tveka inte att höra av er om ni har frågor, idéer, kanske
vill ställa upp att hjälpa till med en speciell aktivitet eller någon annat.
Jag hoppas att vi ses eller hörs på något sätt under det kommande året.

Hjärtliga hälsningar

Ulf Sundgren (Ordförande i region mitt)


